Протокол родительского собрания

Дата проведения: 18.04.2022 г

На собрании присутствовали:

директор школы Борисова Г.М.,

учителя начальных классов Лемешева Г.А , Овчинникова М.В.,

родители бедующих учащихся 1-х классов -  46 человек .

Повестка дня:

1. Предоставление платных образовательных услуг в группе по уходу и присмотру за

учащимися во второй половине дня в МБОУ «СОШ № 18 п.Теплоозерск» в 2022 – 2023

учебном году.

2.Ознакомление с режимом работы группы.

Ход заседания:

1)  По данному вопросу перед родителями выступила директор школы Борисова Г.М.,

которая довела до сведения родителей, что в 2022 – 2023    учебном году в МБОУ

«СОШ№18 п.Теплоозерск»  предлагается организовать группу по уходу и присмотру за

учащимися во второй половине дня. Группа  будет организована за счет средств

родителей.

2) Борисова Г.М. ознакомила собравшихся с возможным режимом работы группы по

оказанию ПОУ в 2022 – 2023 учебном году в школе и с педагогом.

Решение:

• Организовать группу по уходу и присмотру за учащимися во второй половине дня

в МБОУ «СОШ № 18 п.Теплоозерск» в 2022 – 2023 учебном году.

Родители поддержали данную инициативу, 25 человек из них заверили, что воспользуются

данной услугой.

Итоги голосования:

За – 40

Против -  0

Воздержались –  6

Председатель собрания : Борисова Г.М.

Секретарь собрания:  Кульчицкая А.Д.